Директору ООО "Парус"

	(наименование должности,
Афанасьеву Г.В.

	фамилия инициалы   руководителя организации)

	от  Сергеева Игоря Андреевича

	          (фамилия, имя, отчество лица, поступающего на работу)

	проживающего(ей) по адресу:
	 г.Москва

	                                                                                                 (указать

Ул. Ленина 150/1 кв.15

	                        адрес местожительства)

	Паспорт:
	серия
	10 16
	номер
	235664

	выдан
	УВД Ленинского района

	                                                                (кем выдан)
г.Нижний Новгород

	«
	09
	»
	сентября 2006 г.

                                                                                                                                                                             (дата выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня на работу в
	ООО "Парус"
	на должность
	менеджера

	                                                         (наименование организации)                                                           (наименование

по продажам в отдел продаж строительных материалов

	             должности с указанием структурного подразделения)

	с «
	01
	»
	июня
	20
	15
	года
	на постоянной основе

                            ( дата  приема на работу)                                                                               (указать  условия приема на работу,

	с режимом работы на полный рабочий день с понедельника по пятницу с 9.00 до 18.00

характер работы)

	«
	29
	»
	            мая
	20
	15
	г.
	подпись

                                              (дата)                                                                                                                            (подпись)